Bononia. 
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magister Jacobus de Vitri episcopus Acchonensis, postmodum Romanae cc-
clesiac episcopus cardinalis, qui consecravit ecciesiam nostram de Liedekerke, 
anno Domini 1tCCXXVII. 

Be orcline fratrum praedicatorum et fratrum minorum. 

Temporibus Innocentii et Honorii papae, claruerunt viri sancti Dominicus 
presbyter, qui ordinem fratrum praedicatorum instituit, qui Jacobitae vu!-
ganiter appellantur, anno Domini MCCXVI, et Franciscus diaconus, qui in-. 
stituit ordinem fratrum minorum, anno Domini MCCX. Qui tanquam duo 
magna lurninaria sanctam ecciesiam in diebus suis, doctrinis, virtutibus, 
exemplis et miraculis, illustrarunt. E quibus beatus Dominicus obiit, anno 
Domini MCCXXI. Beatus vero Franciscus obiit, anno Domini MCCXXVI, et 
gloriosis miraculis prodentibus post biennium elevatus est et auctorizatus. 

Anno MCCXIV, Imperator Otto Trajectum descendens, fihiam Hennici ducis 
Lothaningiae, Mariam dimit in uxorem. Qui Otto cum socero suo Henrico 
praedicto, ob favorem regis Angliae, avunculi sui, tractus a comitibus Flan-
driae, Bononiae, Hollandiae, contra regem Franciae in praclium properabat. 
Qui omnes caesi sunt a Philippo, Francorum rege, juxta pontem de Bornne8, 
ultra Tornacum, et peditibus fugatis, cepit ibi quatuor comites, Ferrandum, 
comitem Flandriae, Willelmum, comitem de Saelberghe, fratrem regis Angliae, 
comitem Bononiae, comitem de Teclenborg, cum omnibus nobilioribus Flan-
dniae. Otto quippe ibidem fortiter faciens cum Henrico duce evasit, rediens-
que Coloniam modicum repausavit. Tunc superveniens rex Apuliae Fredenicus, 
films Henrici imperatoris, cui etiam principes imperii viveute patre jurave-
rant, cum maximo exercitu contra Ottonem descendit et Trajectum pervenit. 
Ibi episcopum Leodii et comitem Hasbaniac habens in comitatu, Henricum, 
ducem Lothaningiae, per vim disjunxit ab auxilio Ottonis, et abstulit Trajec-
tum a dicto duce Henrico, et tradidit comiti Hasbaniae, et accepit a duce 
fihium suum Henricum in obsidem. Quem tamen breviter tenens, cito coactus 
est reddere patri. Sed nusquam commisit cum Ottone, quia inclusus erat in 
Colonia et obviam ci non exivit. Et moratus parum in Ardenia, extra muni-
tiones totam terram vastavit, et universa terra vastata, non habens unde exer-
citus ejus viveret, perditis quatuor millibus de hominibus suis, tam gladio 
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quarn fame reversus est, tandem ignorniniose ad terram unde descenderat. 
Anno MCCXIV, hoc tempore incepit praedicare Aegidius, plebanus de Lewe, 

juxta Bruxellam, qui signavit signo crucis multa millia hominurn. Eodem anno, 
Gerardus, dominus de Grimbergis et de Ninive, duxit in uxorem Agnetem, 
fihiarn Thomae de Beverne. Sequenti anno, concilium maximum Romae Fuit 
sub Innocentio papa. Barones Angliae contra Johannem regem suum bella-
verunt. Anno Domini MCCXVI, Innocentius papa moritur, succedit Honorius 
x annis. Johannes, rex Angliae, moritur; filius Johannis regis in Anglia co-
ronatur. 

Anno MCCXVII, Lodewicus, Philippi regis Franciae fihius, cum exercitu 
maximo intravit in Angliam, Ut earn debellaret; ex qua post modicum, post 
plurima damna, turpiter fugatur. 

Anno MCCXVIII, Erucarum inaudita rnultitudo operuit terram. Eodem 
anno, Otto imperator obiit apud Brungewyc. 

Fredericus, rex A puliae, fihius Henrici imperatoris, Ottoni succedens in 
imperio, xxiij annis imperat. 

Anno MCCXIX, Johannes, episcopus Cameracensis, obiit. Succedit Gode-
fridus de Condato, vir probus et nobilis. Qui in diebus sins ternerariam auda-
ciam et potentiam civium Cameracensiurn, qui tanquam filii Belial contra 
sanctam ecciesiam se hactenus opponebant, episcopuin Carneracensem et cle-
rum de civitate frequenter expellendo, multiplices injurias et contumelias 
irrogando, per consilium et auxilium Romani imperatoris, cujus Camera dici-
tur Cameracus, et a quo etiam electus Carneracensis regalia sua recipit et requi-
Fit ita viriliter subjugavit et attennavit, ut éorum turrim altam, quae Bele-
/'roitvulgariter appellatur, et ingenteminea campanam pendentern, per quam 
convocationes suas faciebant, ad terram dejiceret et confringeret, Ut de caetero 
non auderent contra dominum simm, Cameracensem episcopum, ausu teme-
rario rebellare. 

Anno Doniini MCCXX, sanctus Thomas, Cantuariensis episcopus, elevatur 
et auctorizatur. Anno sequenti, frater Arnoldus de Sualma, canonicus Nini-
vensis, vir religiosus, obiit. Qui fere per xxxiij annos presbyter parochialis 
ecclesiae Ninivensis, cum in coemeterio monasterii sepultus esset, miraculis 
prodentibus, ad ecciesiam parochialern deferri et ibidem meruit sepeliri. Da-
mieta, urbs Aegypti nobilissima a Christianis diu possessa, reddita est soltano 
Babyloniae. 

ToM. Ii. 	 91 
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Anno MCCXXII, Henricus, fihius Frederici imperatoris, Aquisgrani rex 
coronatus est. Fredericus vero imperator Sarracenos in Sicilia peñitus exter-
minavit et delevit. Sequenti anno, ecciesia parochialis de Nnve de novo coepit 
nova aedificari, et mense Junio collocatus est lapis primarius in fundamento 
a fratre Andrea, plebano ejusdem ecclesiae, et domina Agnete, domina de 
Grimbergis et de Ninive.